БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫН

Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛЭмЭhЕ  ХАКИМИЯТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

РАПАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

      БОЙОРОК                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
   31 август 2022 й.

          №20                      31 августа 2022 г.
О назначении ответственного лица по защите прав потребителей по сельскому поселению Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.17 ст.14.1 Федерального закона от 06 октября 2013 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения эффективности региональной системы защиты прав потребителей распоряжаюсь:

1.Назначить ответственным лицом по защите прав потребителей по сельскому поселению главу сельского поселения Гумерова Лабиба Мазгаровича.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                              Л.М.Гумеров